
INVENTARIO DE DOCUMENTAL DE 
ARCHIVO 

 

 

FONDO: COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL 
MUNICIPIO DE IGUALA  

SUBFONDO: CAPAMI  SECCIÓN: RECURSOS HUMANOS  

Núm. Código de 
Clasificación 
Archivística 

Nombre del Expediente Cantidad 
de 

Legajos 

Cantidad de 
Documentos 

Periodo Observaciones 

Inicial 
/ / 

Final 
/ / 

5C.1  

 

5C.2 

5C.3 

5C.4 

5C.5 

 

Cap-5C.1-2025 

 

Cap-5C.2-2025 

Cap-5C.3-2025 

Cap-5C.4-2025 

Cap-5C.5-2025 

Disposiciones en materia de recursos 

humanos 

Expediente único personal 

Registro, control de puestos y plazas 

Nómina de pago de personal 

Control de Asistencias (vacaciones, 

descansos, licencias, incapacidades etc.) 
 
 

 

1/1 

 

169/169 

1/1 

3/3 

169/169 

            

 

169 

 

3 

169 

 

 

       

  01/04/25 

 

  01/04/25 

  01/04/25 

  01/04/25 

  01/04/25 

 

 30/06/25 

 

 30/06/25 

 30/06/25 

 30/06/25 

 30/06/25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

FONDO: COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL 
MUNICIPIO DE IGUALA  

SUBFONDO: CAPAMI  SECCIÓN: ASUNTOS JURIDICOS  

Núm. Código de 
Clasificación 
Archivística 

Nombre del Expediente Cantidad 
de 

Legajos 

Cantidad de 
Documentos 

Periodo Observaciones 

Inicial 
 

Final 
 

18C.1  

 

18C.2 

 

 

18C.3 

18C.4 

18C.5 

 

Cap-16C.1-2025 

 

Cap-16C.2-2025 

 

 

Cap-16C.3-2025 

Cap-16C.4-2025 

Cap-16C.5-2025 

Actuaciones y representaciones en materia 

legal 

Asistencia, consultas y Asesorías a 

trabajadores de la institución y usuarios de 

la misma 

Estudios e informes  

Juicios contra la dependencia 

Juicios de la dependencia 

 

 

 

        4/4 

     

        

        30/30 

 

         2/2 

         7/7 

         6/6 

     Asesorías 

      

 

    Asesorías   

  

 2 investigación  

 7 en continuidad 

 6 en continuidad   

  01/04/25 

  01/04/25 

  

 

 

  01/04/25 

  01/04/25 

  01/04/25 

 30/06/25 

 30/06/25 

  

 

 

 30/06/25 

 30/06/25 

 30/06/25 

 

 


