INVENTARIO DE DOCUMENTAL DE ARCHIVO

FONDO: COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE IGUALA												
SUBFONDO: CAPAMI				SECCIÓN: RECURSOS HUMANOS								
Núm.	Código de Clasificación	Nombre del Expediente	Cantidad de	Cantidad de Documentos	Periodo		Observaciones					
	Archivística		Legajos		Inicial / /	Final / /						
5C.1	Cap-5C.1-2025	Disposiciones en materia de recursos humanos	1/1		01/04/25	30/06/25						
5C.2	Cap-5C.2-2025	Expediente único personal	169/169	169	01/04/25	30/06/25						
5C.3	Cap-5C.3-2025	Registro, control de puestos y plazas	1/1		01/04/25	30/06/25						
5C.4	Cap-5C.4-2025	Nómina de pago de personal	3/3	3	01/04/25	30/06/25						
5C.5	Cap-5C.5-2025	Control de Asistencias (vacaciones, descansos, licencias, incapacidades etc.)	169/169	169	01/04/25	30/06/25						

FONDO: COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE IGUALA

MUNICIPIO DE IGUALA											
SUBFONDO: CAPAMI			SECCIÓN: ASUNTOS JURIDICOS								
Núm. Código de		Nombre del Expediente	Cantidad	Cantidad de	Perio	Observaciones					
	Clasificación		de	Documentos							
	Archivística		Legajos		Inicial	Final					
18C.1	Cap-16C.1-2025	Actuaciones y representaciones en materia	4/4	Asesorías	01/04/25	30/06/25					
		legal			01/04/25	30/06/25					
18C.2	Cap-16C.2-2025	, ,									
		trabajadores de la institución y usuarios de	30/30	Asesorías							
		la misma									
18C.3	Cap-16C.3-2025		2/2	2 investigación	01/04/25	30/06/25					
18C.4	Cap-16C.4-2025	_	7/7	7 en continuidad	01/04/25	30/06/25					
18C.5	Cap-16C.5-2025	Juicios de la dependencia	6/6	6 en continuidad	01/04/25	30/06/25					